
Stavba:   Výměna příčných a výhybkových pražců v obvodu ST Jihlava
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
č.smlouvy objednatele: E639-S-107/2018
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
č.smlouvy zhotovitele: 17066/031

Objekt: trať Kostelec - Slavonice

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
Jednotková cena 

zadání Cena  (CZK)
1 2 3 4 5 6 7 8

9 K
590600501
0

Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a 
výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, 
úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření 
součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na 
skládku a skládkovné.

kus 727 500,00

59 K
590605506
0

Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a 
polyetylenových podložek pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, 
výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce včetně případného 
ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 

kus 160 050,00

76 K
590901002
0

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a 
případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 82 620,00

115 M
595610100
5

Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 
2600x260x150 mm

kus 960 300,00

208 K
990220060
0

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách 
jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, 
úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou 

t 57 812,00

214 K
990290020
0

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 
součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob 
objednatele.

t 27 819,60

0,00
Cena CZK 2 016 101,60 

Celková cena CZK 2 016 101,60 

Rozpočet zadání

Sledované období



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 287011

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 76ff53cf-21fa-47c5-8512-79260653af2e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.05.2019 09:30:57


		2019-05-23T07:31:02+0000




